Marechal Floriano nº 65, Barra, Muriaé/MG, CEP 36.884-113, representada por José Maria Torres, CPF 
nº 530.780.556-04.

DO ADITIVO: Prorrogação do prazo de vigência da Ata de Registro de Preços nº 057/2024 por 12 
(doze) meses, no período de 22/11/2025 a 21/11/2026.
VALOR TOTAL: R$ 576.560,00 (quinhentos e setenta e seis mil, quinhentos e sessenta reais).
REAJUSTE: Não haverá reajuste de preços após a prorrogação, conforme anuência da Contratada.
ITENS REGISTRADOS:
•	 Lote 1: Oxigênio Medicinal (recarga) de 07 a 10 m³ - 12.000 m³
•	 Lote 2: Ar Comprimido (recarga/ar sintético) - 4.320 m³
•	 Lote 3: